Томская область Асиновский район

Администрация

Большедороховского сельского поселения

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2010                                                                                                                   № 139

с.Больше-Дорохово

О начале отопительного сезона

2010 – 2011 года

      В соответствии с п. 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 № 307, а также в связи с естественным понижением среднесуточной температуры наружного воздуха

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Началом отопительного сезона для потребителей с. Больше-Дорохово, подключенных к системе централизованного теплоснабжения, а также к системам муниципальных отопительных котельных, считать 15 сентября 2010 года.

2. Руководителям учреждений поселения, обеспечивающим выработку тепловой энергии, рекомендовать обеспечить подачу теплоносителя для подключения внутренних систем отопления потребителям согласно утвержденному графику.

3. Руководителю МУП «Большедороховское ЖКХ» (Филатов С.Г.) обеспечить включение систем отопления в жилищном фонде и находящемся в управлении, в соответствии с утвержденным порядком.

4. Ежедневно, в течение периода запуска тепла, предоставлять информацию о ходе работ по включению отопления в отдел ЖКХ администрации Асиновского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по благоустройству и жизнеобеспечению населения Большедороховского сельского поселения – Королёву Т.М.

Глава администрации сельского поселения:                                     В.В.Казарин

Т.М.Королёва

47168